
 

Време  на примена /  
Фенофаза од развој 

Третман против 

Пред садеое 
Ппчвени штетници  
(ларви-грчици, телени црви, гасеници пд 
спвици) 

Од пптеруваое дп цветаое 
Бела и црвена дамкавпст 
 
Пајаци 

Цветаое 

Сива пегавпст на листпт 
Сивп гниеое 
 
Јагпдпв цветпјад 

Крај на цветаое 

Сива пегавпст на листпт 
Сивп гниеое 
 
Јагпдпв цветпјад 

Ппсле берба 
Бела и црвена дамкавпст 
 
Пајаци 

 

НАПОМЕНА: Дпкплку насадпт вп минатата сезпна бил пдржуван вп дпбра здравствена 

спстпјба, брпјпт на третираоата ќе биде ппмал. 

Пред да пристапите кпн третман, задплжителнп кпнсултирајте се сп стручни лица и 

преземете мерки за лична и заштита на чпвекпвата пкплина. 

 а  

ВАЖНА НАПОМЕНА:  
Заради заштита на кприсните инсекти (пчелите) кпи гп ппмагаат ппрашуваоетп, 
третман прптив штетни инсекти да се врши самп дп фаза на 10% птвпрени цутпви и 
ппсле 80% паднати венечни ливчиоа!!! 

 

Прегледпт на препарати за заштита пд бплести, штетници и плевели мпжете да гп 

најдете вп делпт пд ппрталпт Корисни алатки 

ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЈАГОДА 

 

http://krr.ugd.edu.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=22&Itemid=17&lang=mk

